

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 92812820

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 626,05 RON - 626,05 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 28636 - BB AJAX GRESIE 1L 28636 BUC 1,000 7,5630 7,56 1,44 2 28637 - BB AJAX PARCHET 1L 28637 BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 3 28646 - BB ANITRA APARAT WC 1+1 28646 SET 5,000 9,6639 48,32 9,18 4 28710 - BB DOMESTOS 750ML 28710 BUC 5,000 8,4034 42,02 7,98 5 30879 - BB HARTIE PEPI 30879 BUC 80,000 0,6723 53,78 10,22 6 29653 - BB LAVETE USCATE 29653 BUC 2,000 3,3613 6,72 1,28 7 28728 - BB MOP 200GR 28728 BUC 5,000 4,2017 21,01 3,99 8 28732 - BB PAPILION SAPUN LICHID500ML 28732 BUC 10,000 4,2017 42,02 7,98 9 28749 - BB SANO SACI MENAJ 35L 28749 BUC 3,000 3,7815 11,34 2,15 10 24751 - FARAS PLASTIC (634143) 24751 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 11 27302 - MATURA CU COADA METALICA1.1M LULUTA (634175) 27302 BUC 1,000 21,8487 21,85 4,15 12 28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L 28774 BUC 20,000 11,7647 235,29 44,71 13 28774 - BB SANO SACI MENAJ 240L 28774 BUC 10,000 11,7647 117,65 22,35
